
UCHWAŁA NR VI/131/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Elblągu na rok 2025 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: B42DFD8E-B636-4F7A-AF65-12CCCF22D49C. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr VI/131/2024 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Elblągu na rok 2025 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za rok 2024. 

2. Informacja o sposobie realizacji wniosków pokontrolnych skierowanych przez organy kontroli 
zewnętrznej pod adresem miejskiej administracji samorządowej w 2024 roku. 

3. Analiza wykonania budżetu miasta Elbląg za 2024 rok. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdań finansowych za 2024 rok. Wypracowanie stanowiska komisji. 

5. Zapoznanie komisji z opiniami stałych komisji Rady Miejskiej dot. sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta Elbląg za 2024 rok. 

6. Sporządzenie do Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii w sprawie wykonania budżetu za 2024 rok 
i przygotowanie wniosku absolutoryjnego. 

7. Raport o stanie Miasta za 2024 rok. 

8. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych spółek, w których Gmina Miasto Elbląg 
posiada udziały za rok 2024. 

9. Zgłaszanie i omówienie propozycji tematów do planu pracy na rok 2026. 

10. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2026. 

11. Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Miejską. 

12. Kontrola w Zakładzie Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w zakresie gospodarki finansowej za rok 
2024 i bieżący. 

13. Kontrola w Elbląskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w zakresie gospodarki 
finansowej za rok 2024 i bieżący. 

   

   
Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 
 
 

Paweł Kowszyński 
 

Id: B42DFD8E-B636-4F7A-AF65-12CCCF22D49C. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/131/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Elblągu na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



